Cleango 500

Veegmachine

I Technische gegevens

Trechter

Tankinhoud

Kantelhoek

Storthoogte hoge afvoer
Storthoogte kantelafvoer
Veegunit

Diameter schotelborstel
Snelheid schotelborstel
Materiaal borstel
Veegbreedte
Veegbreedte met 3e borstel
Aanzuigventilator

Max. luchtstroom (vrije stroom)
Max. vacuum (ca.)
Snelheid

Watersysteem
Schoonwater volume
Schoonwaterpomp
Materiaal watertank
Aandrijving hulpmotor
Motortype

Aantal cilinders
Uitlaatemissie
Nabehandelingssysteem
Brandstof
Waterverplaatsing
Performance

Koppel

Brandstoftank
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Cleango 500 | 2-borstel systeem

B me
B®
1100 mm
1100 -1820 mm

900 mm
140 1/min

Staal / Kunststof / Mix

2 200 mm

14 000 m3/h
850 mm
3400 1/min

685 |
3.4 bar /15 I/min
PE polyethyleen

FCA R756
6
Euro 6¢
AdBlue + SCR-Kat
Diesel
4 455 cm?
120 kW (163 PS)
500 Nm
110 |

vz schmidt

a brand of aebi schmidt

Cleango 500 | 3-borstel systeem
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Be®
1100 mm
1100 -1820 mm

900 mm
140 1/min

Staal / Kunststof / Mix
2200 mm
3500 mm

14 000 m3/h
850 mm
3400 1/min

685 |
3.4 bar /15 I/min
PE polyethyleen

FCA R756
6
Euro 6¢
AdBlue + SCR-Kat
Diesel
4 455 cm?®
120 kW (163 PS)
500 Nm
110 |
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AdBlue tank
Stuurinrichting

Stuurhoek vooras
Draaicirkel Wand tot wand
Draaicirkel Stoeprand tot stoeprand
Snelheid
Transportsnelheid
Veegsnelheid continu inzet
Afmetingen

Lengte zonder 3e borstel
Lengte met 3e borstel
Breedte zonder borstel
Hoogte met zwaailicht
Wielbasis

Spoorbreedte voor
Spoorbreedte achter
Gewicht

Leeggewicht van de basiseenheid ca.

Toegestaan totaalgewicht

Cleango 500 | 2-borstel systeem
141

68°
7 250 mm
5950 mm

25 km/h / 40 km/h / 45 km/h / 50 km/h
12 /18 km/h

4 450 mm
1810 mm
2 707 mm
1850 mm
1600 mm
1310 mm

5500 kg
11500 /12 100 kg

Cleango 500 | 3-borstel systeem
141

68°
8100 mm
5950 mm

25 km/h / 40 km/h / 45 km/h / 50 km/h
12 /18 km/h

4 450 mm
5487 mm
1810 mm
2 707 mm
1850 mm
1600 mm
1310 mm

5 500 kg
11500 /12 100 kg
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